
ĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR DOPRAVY

MP 1 2X00SZ5'ĚU

Vaše
značka:

C. j.:
Sp. zn.;
Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:
Datum:

P12 37344/2023 ODO/Ba
P12 36529/2023 ÓDO
Eva Baštová
244028513
bastova. eva@praha12. cz
02. 08. 2023

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
PRAHA-LIBUŠ

DOŠLO
DNE: O 9 -08- 2023

C.j. M C P_LIb Pildéle/10 Poéet 'istů/prito')
/

Opatření obecné povahy

!JJ??"T^!<?, ^? ?aha 12'oclbor dopravy' Jako Příslušný správní orgán dle ustanovení § 124 odst. 6
zakonac.361/2000 sb-: op!'ovozu-napo2emn. lch komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění
?ozdějších. predpisů' vyh lásky č_ 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, ve znění p. p., kterou se vydava'ŠFatu't hl."m^
Prahy a podtec ustanoven i § 171^- §174 zákona 6. 500/2004 Sb. ; správní řadov é zněnFpozdeisích

odpisů, na základě posouzení žádosti doručené dne 26. 07. 2023 a po projednání s příslušným~orgánem

vydává

podle^stanovení §. 77. 0dstl. 1 pl sm- c) a. odst- 5zákona 361/2000 Sb., o provozu na pozemních
a o .změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 294/2015 Sb.

kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích ' -'~ ~~ ~ '' "~"/ " ~" "~"'" "".'

opatření obecné povahy -

sta"oye mprechod"é úpravy Provozu na pozemní komunikaci Výletní v Praze 4 - Písnici, spočívajíc
v.. um'stění_sv'sleho CIOPravníh() značení č.' IP 12 "vyhrazené parkoviětě" se~symboÍem"2a'řízenTn2bo
prostorLlfl 'o_osoby na Yozíku a uvedením registrační značky vozidla: ALB2212 a vyznačen fvodorovneho

1!ho-znacení č. v 10f;'vyhrazené parkoviště pro vozidlo přepravující osobu těžce postiženou'nebo
osobu-tezce-pohybově_postiženou" ° rozměrech 2, 5 m x 5, 0 m, dle přiložené'situace, " která"Íen'eďíÍnou
součástí tohoto stanovení, za níže uvedených podmínek pro jejich realizaci:

a) Osazení a^vyznačení dopravního značení bude provedeno v souladu s vyjádřením Policie ČR,
Kl'ajského reclitelstvLPOILCÍe hl- m-. f3 rahy, odboru služby dopravní policie, Kongresová 2, -Í40 2Í
Praha 4 ze dne 01;08.2023 č. j. : KRPA'-260509-1/ČJ-2023^0000DZ, vyhláško^'č~294/2bl 5 Sb. ',
kterou .se^provadějí Pravidla Provozu na pozemních komunikacích v platném znění, CSN-EN
12899-1, ČSN-EN 1436+A1 a příslušných ŤP. " - ---. -.. . ̂ -.. -."

) ?. °P-raYní. _značky mu,sí byt. vreflexním provedení v základní velikosti. Veškeré dopravní značení
bLlde.osazer10 na odPovídaJících nosících. Umístěním dopravního~2nacení~nesmrb yt"naruTeno
vnímání dopravní situace a rozhledové podmínky na uvedené komunikaci.

c) Instalace a umístění dopravního značení bude provedeno tak, aby nebránilo orovádění ú(
komunikace.

d) Realizaci svislé, dopravní značky zajistí Technická správa komunikací hl. m. Prahy a.s. Realizace
voclol'ovného clopravr" značení V6etně Jeho obnovy a údržby bude zajištěna "žadatelem"^
provedena na jeho náklady odbornou firmou.

Městská část Praha 12, Úřad městské éásti, sídlo: Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 -
Tel;: 244 028J 11, e-mail: podatelna@praha12.cz, URL: www.praha'12.czJD DSiktcbbxď"""''

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., é. u. 2000762389/0800; lÍ070023'1':Í5l1 DIČ:CZOO"231151



C. j. P12 37344/2023 ODO/Ba

e) ?a?^F"?a,h^_12l. ?3db01' d°Pravy- si vyhrazuje právo toto stanovení přechodné úpravy provozu
??:J^Z"e-Tl^í.. k.o^^'řafÍ^měnit' UPI'av!t' doplnit, popřípadě zrušit, bude-li to vyžadovaťveř'ejny
zájem nebo v případě, že dopravní značení bude umístěno v rozporu se stanovenými podmínkami.

f) Platnost tohoto stanovení je totožná s platností rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace
vyhrazené parkovací místo pro osobní vozidlo držitele parkovacího průkazu č~Ó7.

stanovenl prechodne Llpravy pl'ovozu na Pozemní komunikaci nenahrazuje povolení, stanovisko,
posouzení, případně jiné opatřen i dotčeného správního úřadu, vyžadované zvlastnFmi předpisy'. ""*'"""'"

Odůvodnění:

spravnlorganstanovil Předmetnou přechodnou úpravu provozu na základě posouzení žádosti doručené
dne.2.6,07;?023' po Pr°JednáníYe smyslu § 77 odst. 2 zákona č. 361-/2000Sb7oprovozu'napozemn7c
komLlr"kacích,. a. o. zmenách. některych 2akonů, ve znění pozdějších předpis'ů's'přísÍusnymr'doičenýř
o^anem-:. polic" c,R-.Kr,ajským ředitelstvím Policie hl. m. 'Prahy, odborem služby dopravní'poíicie, '/na

le souhlasu vlastmka komunikace a po zjištění, že žádosYje důvodná a povo!ena"úprava'je při
.

mÍstních, pomerů zdoPravn.ího hledíska únosná. Instalace' dopravního "značen? "sou vE i
s vyhrazeným parkováním a je zdůvodněna tím, že umožní zdravotně postižené osobě zaparkovaťco
nejbllžesvému. byclllsti- pomocí tohoto opatření tak lze předcházet'kom'plikacím"vyplyvajícTmw 'z'nutnosti
překonávat větší vzdálenosti.

Poučení o opravném prostředku:

yismyslu. ust,anovem. § 173 odst-1 zákona 6. 500/2004 Sb., správní řád v platném znění a § 77 odst. 5
]axc.361/2000. sb", op!'ovozu. napo2emních komunikacích a o změnách některých~zákonů, ve znění

po^sl. ch-predpisu_nabyYá °Patření, obecné Povahy účinnosti pátým dnem ~po"dni" vyvěšení'verefne
1lášky, ', přicemždoopatření obecné povahy a jeho odůvodnění muže každý^nahlédnouru'

organy!který opatření obecné povahy vydává- tj-na odboru dopravy Úřadu M& P-raha"12'"v návětévních
hodinách, popř. po domluvě.
yisJ11yslu. usÍanov. e-m. §_l73.0dst- 2 zákona č; 500/2()04 Sb., správní řád v platném znění, nelze proti
opatření^obecné povahy podat opravný prostředek. Dle ustanovení § 101 a násí/soudníhořáďu soróvii íř
je možný přezkum u soudu.

Ing. Jan Řezáč
vedoucí odboru

Příloha: situace dopravního značení potvrzená Policií ČR a odborem dopravy ÚMČ Praha 12

Rozdělovník:

Úřední deska Úřadu MČ Praha 12 po dobu 15ti dnů
Žadatel

' IS,Khl'J^ prahya;s;'odď správy dopravního značení, Veletržní 1623/24, Praha 7, ID DS: mi\
- Policie ČR, Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Kongresová 2, 140 21' Praha 4,' ID OS: rkiaPsy^

evidence odboru - 083

ÚŘADM^TSKÍ^STI
UbuyT3 5"142'ÓOPraha4

Vyvěšeno dne

Sejmuto dne

,
e.. ov. ^. Zo'^>
, r^, <L. río^

Stránka 2 z 2



f/ť

.C

r

88 6^ r

.

37. 'b Q P i. -ÍSpO Cg§ B
(. t. 3? "/^ ^ .. ^ ^. . 'SPOJÍŠ

^ t -" n^s;. ufitS SI- . ,

_/^_ :L"-" __,
9

^ 910/5@ L. ^R;80-1-
-!7"'""^0^?7 . :_06?6^

0/52??zii

... lj-
.-.-l

^.1
. [..,. - ya>;~ ;s.3:^d|

/ . /
VY^TM

l i!

4^387 )-3f
y^5vj)W3Jovr\ ^^^ylw'y[

^' ^-7y^^-'%+Wl

frz/sse

910/12 910H3

J \

^
A
§^C:'

8t/ m

419391

.. <-<? ..: ^7^^?':luln'ci
=^ <^

-^--&^4^^^&-
! .., :<!'' i'rj

i i

l t '.<

, j, , W/^fe s2i či van

910/14

.. )}a"9(d.. 881. /Z9ZI. /SZ/6 -9 SA !i eyoiyd


